
Bezirk Süd 23/24

Turnier 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Burgenland 4 4 0 0 61 : 37 +24 8 : 0
2 USV Halle 4 3 0 1 54 : 41 +13 6 : 2
3 USV Halle II 4 1 0 3 40 : 47 -7 2 : 6
4 BSV Klostermansfeld 4 1 0 3 39 : 55 -16 2 : 6
5 HSG Sangerhausen-Querfurt 4 1 0 3 40 : 54 -14 2 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse
Dathe, Steffen, Kirschweg 47, 06667 Weißenfels, Mobil:
01736882552, s.dathe@hvsa.de, St-Dathe@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:15  4262
10:35  4262
10:55  4262
11:15  4262
11:35  4262
11:55  4262
12:15  4262
12:35  4262
12:55  4262
13:15  4262

HSG Sangerha…en-Querfurt
HC Burgenland
USV Halle II
USV Halle
BSV Klostermansfeld
HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle
USV Halle II
BSV Klostermansfeld
HC Burgenland

USV Halle
BSV Klostermansfeld
HSG Sangerha…en-Querfurt
HC Burgenland
USV Halle II
HC Burgenland
BSV Klostermansfeld
USV Halle
HSG Sangerha…en-Querfurt
USV Halle II

9:14
19:10
16:11
11:16
9:7
7:12
16:8
8:13
12:13
14:9

Hallenverzeichnis

4262 Mehrzweckhalle Querfurt
Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 14:33 | Seite 1 von 1


