

Turnier 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Burgenland	4	4	0	0	61 : 37	+24	8 : 0
2	USV Halle	4	3	0	1	54 : 41	+13	6 : 2
3	USV Halle II	4	1	0	3	40 : 47	-7	2 : 6
4	BSV Klostermansfeld	4	1	0	3	39 : 55	-16	2 : 6
5	HSG Sangerhausen-Querfurt	4	1	0	3	40 : 54	-14	2 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Dathe, Steffen, Kirschweg 47, 06667 Weißenfels, Mobil:
01736882552, s.dathe@hvsa.de, St-Dathe@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 24.09.2023 10:15 4262	HSG Sangerha...en-Querfurt	USV Halle	9:14
10:35 4262	HC Burgenland	BSV Klostermansfeld	19:10
10:55 4262	USV Halle II	HSG Sangerha...en-Querfurt	16:11
11:15 4262	USV Halle	HC Burgenland	11:16
11:35 4262	BSV Klostermansfeld	USV Halle II	9:7
11:55 4262	HSG Sangerha...en-Querfurt	HC Burgenland	7:12
12:15 4262	USV Halle	BSV Klostermansfeld	16:8
12:35 4262	USV Halle II	USV Halle	8:13
12:55 4262	BSV Klostermansfeld	HSG Sangerha...en-Querfurt	12:13
13:15 4262	HC Burgenland	USV Halle II	14:9

Hallenverzeichnis

4262 Mehrzweckhalle Querfurt
Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen